

NORBO VINDUER A/S

Industrivej 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2016

Niels Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NORBO VINDUER A/S

Industrivej 11

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98479330

Fax: 98479320

CVR-nr: 33748094

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

N P REVISION V/NIELS POULSEN

Skolegade 6

9300 Sæby

DK Danmark

CVR-nr: 16077844

P-enhed: 1001030214

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består af køb, salg og produktion af byggevarer og byggematerialer samt anden hermed ligestillet virksomhed.

Resultat og overskudsdisponering:

Årets resultat efter skat er kr. 122.483

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016:

Årets resultat er påvirket af modtaget akkordfordel kr. 109.974

Derudover har der ikke været særlige forhold gældende i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabets medarbejdere:

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejder.

Forskning og udvikling:

Der foretages ingen egentlige forskningsaktiviteter.

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Selskabets kapitalandele besiddes af:

Nordbo Vinduer Holding ApS, Industrivej 11, 9900 Frederikshavn

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017:

Der forventes en stabil udvikling i årets resultat, således at årets resultat vil udvise et overskud efter skat.

Selskabet forventer at den tabte selskabskapital kan genetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabet forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid, og har ved regnskabsaflæggelsen forudsat at finansieringen er til stede.

Årsrapporten indstilles til godkendelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		99.752	58.406
Personaleomkostninger		-38.633	-29.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.458	-6.500
Resultat af ordinær primær drift		40.661	22.612
Andre finansielle indtægter		1.327	715
Øvrige finansielle omkostninger		-20.425	-9.400
Ordinært resultat før skat		21.563	13.927
Ekstraordinære indtægter	1	109.974	
Skat af årets resultat		-7.939	
Andre skatter		-1.115	
Årets resultat		122.483	13.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.483	13.927
I alt		122.483	13.927

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.333	52.791
Materielle anlægsaktiver i alt		32.333	52.791
Anlægsaktiver i alt		32.333	52.791
Fremstillede varer og handelsvarer		104.500	157.200
Varebeholdninger i alt		104.500	157.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.409	134.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.351	25.513
Tilgodehavender i alt		330.760	160.263
Likvide beholdninger		41.512	5.135
Omsætningsaktiver i alt		476.772	322.598
Aktiver i alt		509.105	375.389

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-375.000	-375.000
Overført resultat		-340.829	-463.312
Egenkapital i alt		-215.829	-338.312
Hensættelse til udskudt skat		3.198	
Hensatte forpligtelser i alt		3.198	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.038	50.612
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		332.515	397.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		259.183	239.555
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			25.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		721.736	713.701
Gældsforpligtelser i alt		721.736	713.701
Passiver i alt		509.105	375.389

Noter

1. Ekstraordinære indtægter

Akkordfordel 109.974.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har iht. Selskabslovens §119 tabt mere end 50 pct. af kapitalen, men selskabets ledelse

har oplyst, at kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse forsøger at opnå mere permanente kreditfaciliteter til dækning af kreditorer udover normal kredittid. Selskabets fortsatte drift afhænger af at disse faciliteter opnås, eller finansieringen kan gennemføres via kreditorerne.

Selskabets ledelse forventer at den tabte egenkapital genetableres via indtjening fremover.

Selskabet har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at finansieringen er til stede og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har udskudt skatteforpligtelse på t.kr. 3, der er forskellen på skatte- og regnskabsmæssige værdier og skattemæssigt underskudsfræførsel.

Selskabet er sambeskattet med Nordan Træ Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.